

Rámcová zmluva o dodaní tovaru č. 118/2022

Článok I. Zmluvné strany

1. **Objednávateľ:** Mestská časť Košice - Nad jazerom
Sídlo: Poludníková 7, 040 12 Košice
Zastúpená: Ing. Mgr. Lenka Kovačevičová, starostka
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK230200000000014928512
IČO: 00691038
DIČ: 2021186871

(ďalej len objednávateľ)

a

2. **Zhotoviteľ:** PAPERÁ s.r.o.
Sídlo: Čekajňová 14, 944 05 Banská Bystrica
Zastúpená: Milan Vetr
Bankové spojenie: ČSOB
IBAN: SK1575000000004015270016
IČO: 46082182
DIČ: 2023219055
Registrovaný súd/ č. zápisu:

(ďalej len zhotoviteľ)

uzatvárajú podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov túto zmluvu o dielo(ďalej v texte len „zmluva“).

Článok II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je zabezpečenie dodávok tovaru v rozsahu podľa prílohy č. 1 k výzve na predloženie ponuky Sp.č. 664/2022, Ev.č. 3804/2022 na základe objednávok objednávateľa v termíne realizácie zákazky od účinnosti zmluvy 12 mesiacov, maximálne do 3.500,- € bez DPH. Miestom plnenia zákazky bude MÚ MČ, Poludníková 7, Košice – Nad jazerom.

Článok III. Dodacie lehoty a rozsah plnenia zmluvy

Dodávky tovaru budú vykonávané dodávateľom priebežne počas trvania zmluvy v súlade s potrebami objednávateľa. Presný rozsah a termín dodania jednotlivých dodávok objednávateľ zadá dodávateľovi v jednotlivých objednávkach.

Dodanie tovaru do miesta plnenia zákazky (MÚ MČ, Poludníková 7, Košice – Nad jazerom) musí byť realizované dodávateľom do 72 hodín od doručenia objednávky objednávateľa budúcemu dodávateľovi.

Článok IV. Zmluvné ceny

Zmluvné strany sa dohodli na cenách v € (eurách) s DPH za dodanie tovaru uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá bude taká istá ako príloha č.1 výzvy 664/2022 – cenová ponuka. Dohodnuté ceny za tovary uvedené v prílohe č. 1 pri 20% sadzbe DPH sú konečné a zahŕňajú v sebe všetky náklady dodávateľa súvisiace s plnením predmetu tejto zmluvy.

Článok V. Platobná podmienka

Úhrady za dodané tovary uvedené v tejto zmluve sa budú realizovať bezhotovostnou platbou na základe faktúry dodávateľa doručenej objednávateľovi najneskôr do 10 dní po ukončení kalendárneho mesiaca v ktorom bol dodaný tovar. Doba splatnosti faktúr bude minimálne 14 dní od ich doručenia objednávateľovi za podmienky, že faktúry budú obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. Preddavok objednávateľ nebude poskytovať.

Článok VI. Čas trvania zmluvy, ukončenie zmluvy a výpovedná lehota

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú **od účinnosti zmluvy 12 mesiacov, avšak max. do naplnenia hodnoty 3.500,- € bez DPH.**

Zmluva môže byť ukončená:

- a) výpoveďou bez uvedenia dôvodu s výpovednou lehotou 1 mesiac, ktorá začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej strane,
- b) dohodou zmluvných strán.

Výpoveď zmluvy musí byť vykonaná písomnou formou a táto musí byť doručená druhej strane na adresu uvedenú v bode 1. tejto zmluvy.

Článok VII. Zmluvné pokuty a zodpovednosť za škodu

V prípade omeškania dodávateľa s plnením dodávky tovaru má objednávateľ právo požadovať od dodávateľa úroky z omeškania vo výške 0,05% z ceny, ktorá vyplýva z hodnoty neposkytnutej dodávky tovaru za každý i začatý deň omeškania.

V prípade omeškania s úhradou faktúry je dodávateľ oprávnený objednávateľovi účtovať úroky z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý i začatý deň omeškania.

Dodávateľ v plnom rozsahu zodpovedá za škody spôsobené objednávateľovi nesprávnym uskutočnením dodávky tovaru.

Článok VIII. Záverčné ustanovenia

Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomných číslovaných dodatkov k nej, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných predpisov.

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane dve vyhotovenia.

Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade akýchkoľvek sporov z tejto zmluvy alebo na základe tejto zmluvy bude ich riešenie v právomoci príslušných slovenských súdov za použitia slovenského práva.

Zmluvné strany prehlasujú, že sú oboznámení s obsahom tejto zmluvy pred jej podpísaním, jej obsahu porozumeli a súhlasia s ním v celom rozsahu. Zároveň sa zaväzujú ustanovenia tejto zmluvy dobrovoľne plniť. Súčasne prehlasujú, že sú oprávnení s predmetom tejto zmluvy nakladať, že táto zmluva je uzatvorená po vzájomnej dohode, slobodne a vážne, zrozumiteľne a určito, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok pre niektorú zo zmluvných strán, a taktiež nie v omyle, a že zmluvná voľnosť zmluvných strán nie je obmedzená, na znak čoho ju podpísali.

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obojvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia do CRZ.

Zánikom účinnosti tejto zmluvy nie je dotknutá účinnosť tých ustanovení zmluvy, ktorých účinnosť podľa tejto zmluvy a/ alebo vzhľadom na ich úpravu a/alebo povahu má trvať aj po skončení účinnosti tejto zmluvy.

Článok IX.
Prílohy

Príloha č.1 k rámcovej zmluve č. 118 / 2022 - Ceny tovarov- kancelárskych potrieb

V Košiciach dňa 6.9.2022

V Košiciach dňa 26.8.2022

Za

a dodávateľ

TA TO MILON

				za ks/bal bez D	za ks/bal s DP	dopyt s DPH	min. balenie
0507640	Archivny box EMBA 330x260x50	1	0,9500 €	1,1400 €	1,1400 €		
0507942	Archivny box EMBA skupinovny 400x330x295 UB3	10	4,0000 €	4,8000 €	48,0000 €		
1700210	Atrament 50 g červený	3	2,3250 €	2,7900 €	8,3700 €		
2608225	Bateria tušková AA alkalická	6	0,4500 €	0,5400 €	3,2400 €	bal. 4ks	
2608480	Bateria tušková AA nabijateľná 2300 mAh	1	4,6500 €	5,5800 €	5,5800 €	bal. 2 ks	
2608240	Bateria tušková AA obyčajná	1	0,2000 €	0,2400 €	0,2400 €	bal. 4 ks	
2608220	Bateria tušková AAA alkalická	74	0,4500 €	0,5400 €	39,9600 €	bal. 4ks	
2608231	Bateria tušková AAA obyčajná	1	0,2375 €	0,2850 €	0,2850 €	bal. 4ks	
2608415	Bateria tušková AAA nabijateľná 950 mAh	46	2,0938 €	2,5125 €	115,5750 €	bal. 2 ks	
2608250	Bateria GPR14	1	0,4563 €	0,5475 €	0,5475 €	bal. 2 ks	
3301280	Blak poznámkový thaci A4, čistý	1	1,0125 €	1,2150 €	1,2150 €		
7777302	Blak poznámkový thaci A4, linka	5	0,9250 €	1,1100 €	5,5500 €		
7777301	Blak poznámkový thaci A5 linka	5	0,4875 €	0,5850 €	2,9250 €		
3301350	Blak poznámkový thaci A5 čistý	1	0,5625 €	0,6750 €	0,6750 €		
3906520	Blak samolepiaci 75x75 pastel. žltý	72	0,3125 €	0,3750 €	27,0000 €		
1201022	Box skosený lamino	1	3,9500 €	4,7400 €	4,7400 €		
2206584	CD-R 52/700MB box 10ks	1	3,6125 €	4,3350 €	4,3350 €		
	CD-RW slim	1	0,5000 €	0,6000 €	0,6000 €		
5502220	Ceruzka - pentelka 0,5mm	1	0,2125 €	0,2550 €	0,2550 €		
5500070	Ceruzka - pentelka 0,7mm	1	0,8625 €	1,0350 €	1,0350 €		
5400141	Ceruzka mäkká č.1	100	0,1000 €	0,1200 €	12,0000 €	bal. 12 ks	
5400142	Ceruzka stredá HB č.2	100	0,1000 €	0,1200 €	12,0000 €	bal. 12 ks	
5504400	Ceruzka mechanická - versatilka hrubá	1	2,8375 €	3,4050 €	3,4050 €		
5504400	Ceruzka mechanická - versatilka tenká	1	2,8375 €	3,4050 €	3,4050 €		
5802336	Ceruzky - pastelky 6ks	1	0,7500 €	0,9000 €	0,9000 €		
5802312	Ceruzky - pastelky 12ks	1	0,7500 €	0,9000 €	0,9000 €		
5802338	Ceruzky - pastelky 18ks	1	2,0125 €	2,4150 €	2,4150 €		
5802339	Ceruzky - pastelky 24ks,	1	2,7125 €	3,2550 €	3,2550 €		
28000801	Diár denný A5	7	3,7125 €	4,4550 €	31,1850 €		
28000757	Diár týždenný A4	1	3,2750 €	3,9300 €	3,9300 €	Denný	
1300380	Dierovač na 10 listov	1	3,7125 €	4,4550 €	4,4550 €		

Palet

1300364	Dierovač na 20 listov	5	4,0125 €	4,8150 €	24,0750 €
1300363	Dierovač na 30 listov	1	6,0000 €	7,2000 €	7,2000 €
1300362	Dierovač na 40 listov	1	8,8625 €	10,6350 €	10,6350 €
0900214	Dosky so šnúrkou mramor	95	0,7500 €	0,9000 €	85,5000 €
3005860	Dovolenkový listok	25	1,0125 €	1,2150 €	30,3750 €
2206676	DVD-R box 10 ks	1	4,6750 €	5,6100 €	5,6100 €
	DVD-RW box 10 ks	1	5,0000 €	6,0000 €	6,0000 €
	DVR-RW slim farebné	1	0,6250 €	0,7500 €	0,7500 €
7777033	Etikety samolepiace print na háčku A4	4	5,5000 €	6,6000 €	26,4000 €
0700112	Euroobal A3 50 ks bal.	1	10,6000 €	12,7200 €	12,7200 €
0700523	Euroobal A4 50 ks široký 2022	1	2,8000 €	3,3600 €	3,3600 €
0700210	Euroobal matný A4 40 mic/100 ks	60	2,2500 €	2,7000 €	162,0000 €
0700300	Euroobal matný A4 50 mic./100 ks	1	3,1375 €	3,7650 €	3,7650 €
0700620	Euroobal na katalogy s klopou / 10 ks	11	3,2750 €	3,9300 €	43,2300 €
3005930	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy	1	1,0000 €	1,2000 €	1,2000 €
	Záznam o prevádzke vozidla osob. dopravy A5 sar	1	1,8750 €	2,2500 €	2,2500 €
5700270	Guma biela Koh-i-noor	1	2,6250 €	3,1500 €	3,1500 €
29000872	Kalendár nástenný trojmesačný	5	0,1250 €	0,1500 €	0,7500 €
29000991	Kalendár stolový poznámkový	6	1,9375 €	2,3250 €	13,9500 €
29000944	Kalendár stolový pracovný	2	1,6375 €	1,9650 €	3,9300 €
2600825	Kalkulačka TR-22045 alebo ekvivalent	28	1,0125 €	1,2150 €	34,0200 €
0303410	Kartón vizitkový 220g/20ks	20	3,9750 €	4,7700 €	95,4000 €
0303420	Kartón vizitkový 230g/20ks	5	4,0125 €	4,8150 €	24,0750 €
	Klip binder čierny 15 mm	5	4,0125 €	4,8150 €	24,0750 €
	Klip binder čierny 19 mm	1	0,0313 €	0,0375 €	0,0375 € bal.12 ks
	Klip binder čierny 25 mm	1	0,0350 €	0,0420 €	0,0420 € bal.12 ks
	Klip binder čierny 32 mm	180	0,0563 €	0,0675 €	12,1500 € bal.12 ks
	Klip binder čierny 51 mm	1	0,0750 €	0,0900 €	0,0900 € bal.12 ks
	Klip binder farebný 19 mm	60	0,2375 €	0,2850 €	17,1000 € bal.12 ks
	Klip binder farebný 25 mm	1	0,0625 €	0,0750 €	0,0750 € bal.12 ks
	Klip binder farebný 51 mm	1	0,0875 €	0,1050 €	0,1050 € bal.12 ks
52062280	Kľučenký so štítkom / 10 ks	1	0,3750 €	0,4500 €	0,4500 € bal.12 ks
		3	1,5250 €	1,8300 €	5,4900 € bal. 6 ks

6202412	Lepiaca páska obojstranná 5 cm x 25 m	1	2,7125 €	3,2550 €	3,2550 €
0706092	Laminovacia fólia A3 100 mic./100 ks	4	14,3250 €	17,1900 €	68,7600 €
3005822	Knihna príchodov a odchodov	1	1,2250 €	1,4700 €	1,4700 €
3005800	Knihna uzavierok elektronickej registračnej pokladnic	1	3,4750 €	4,1700 €	4,1700 €
1205200	Kôš odpadkový - drôtený program malý	1	6,5000 €	7,8000 €	7,8000 €
1205200	Kôš odpadkový - drôtený program veľký	1	6,5000 €	7,8000 €	7,8000 €
1205121	Kôš odpadkový plastový mriežkový	1	2,6125 €	3,1350 €	3,1350 €
0705990	Laminovacia fólia 5,4 x 8,6 / 125 mic	1	0,6750 €	0,8100 €	0,8100 €
0706015	Laminovacia fólia 9 x 6 / 125 mic	1	0,8000 €	0,9600 €	0,9600 €
0706070	Laminovacia fólia A4, 100 mic	3	7,0625 €	8,4750 €	25,4250 €
0706049	Laminovacia fólia A5, 100 mic	1	4,0500 €	4,8600 €	4,8600 €
6200300	Lepiaca páska 12 x 20m	22	0,0750 €	0,0900 €	1,9800 € 12x10
	Lepiaca páska 15 x 10 s odvíjačom	1	0,7500 €	0,9000 €	0,9000 €
	Lepiaca páska 15 x 33	1	0,2500 €	0,3000 €	0,3000 €
6200365	Lepiaca páska 18x30m	1	0,2500 €	0,3000 €	0,3000 €
6200365	Lepiaca páska 18 x 20m	1	0,2500 €	0,3000 €	0,3000 €
6200365	Lepiaca páska 19 x 33	8	0,2500 €	0,3000 €	2,4000 €
6200480	Lepiaca páska 24x20m	1	0,2500 €	0,3000 €	0,3000 €
6200480	Lepiaca páska 24x30m	5	0,2500 €	0,3000 €	1,5000 €
6200510	Lepiaca páska 24x60m	1	0,4900 €	0,5880 €	0,5880 € bal.6 ks
6200589	Lepiaca páska 48 x 66 farebná	1	0,8875 €	1,0650 €	1,0650 €
7777111	Lepiaca páska 48 x 66 hnedá	1	0,6375 €	0,7650 €	0,7650 €
7777110	Lepiaca páska 48 x 66 priehľadná	16	0,6375 €	0,7650 €	12,2400 € bal.6 ks
6102105	Lepiaca tyčinka PRITT 10g	1	0,7250 €	0,8700 €	0,8700 €
6102115	Lepiaca tyčinka PRITT 20g	30	1,0250 €	1,2300 €	36,9000 €
6102130	Lepiaca tyčinka PRITT 40g	10	1,6250 €	1,9500 €	19,5000 €
6100555	Lepidlo disperzné Wurstol	1	1,1250 €	1,3500 €	1,3500 €
6101300	Lepidlo Chemoprén Extrém 50 ml	1	2,1250 €	2,5500 €	2,5500 €
	Lepidlo Chemoprén Obuv 50 ml	1	2,1250 €	2,5500 €	2,5500 €
6101350	Lepidlo Chemoprén Univerzáł 50 ml	1	2,1250 €	2,5500 €	2,5500 €
	Lepidlo Kanagon	1	2,4875 €	2,9850 €	2,9850 €
6100900	Lepidlo Klova-fix 100g	1	1,8750 €	2,2500 €	2,2500 €
6102620	Lepidlo tekuté s hubkou 30 ml	1	0,1750 €	0,2100 €	0,2100 €

6102630	Lepidlo tekuté s hubkou 40 ml	1	0,6250 €	0,7500 €	0,7500 €
6102630	Lepidlo tekuté s hubkou 50 ml	1	1,0250 €	1,2300 €	1,2300 €
1200360	Listová zásuvka drôtený program trojbox	1	11,8375 €	14,2050 €	14,2050 €
	Listová zásuvka plastová rebrovaná	1	1,8750 €	2,2500 €	2,2500 €
2300920	Magnet čierny okrúhly 20x5mm 12 ks v balení	1	1,3500 €	1,6200 €	1,6200 €
2300923	Magnet pogumovaný - zvieratká 35 ks v balení	1	0,7750 €	0,9300 €	0,9300 € bal.8 ks.
2300875	Magnetky SMILE mini 2cm / 8ks žlté	1	3,7500 €	4,5000 €	4,5000 €
1003173	Visačka na menovky 60x90mm, na výšku alebo šírku	5	0,5250 €	0,6300 €	3,1500 €
1400060	Náboje do zošívачky 23/8/1000	1	0,5000 €	0,6000 €	0,6000 €
1400180	Náboje do zošívачky 24/6/1000	20	0,1750 €	0,2100 €	4,2000 €
1400020	Náboje do zošívачky 26/6/1000	1	0,3875 €	0,4650 €	0,4650 €
5600310	Nápiň do pentelky 0,3	1	0,1375 €	0,1650 €	0,1650 €
5600140	Nápiň do pentelky 0,5	1	0,5750 €	0,6900 €	0,6900 €
5600210	Nápiň do pentelky 0,7	1	0,2875 €	0,3450 €	0,3450 €
	Nápiň do pentelky 0,9	1	0,4500 €	0,5400 €	0,5400 €
4600590	Nápiň do pera guľičkového - X-20	1	0,1250 €	0,1500 €	0,1500 €
4601150	Nápiň do pera guľičkového mikro 0,5	1	0,0500 €	0,0600 €	0,0600 €
4600650	Nápiň do pera guľičkového veľkoobjemového ADH 08	1	0,0625 €	0,0750 €	0,0750 €
4603690	Nápiň do pera gumovacieho 0,7 /3ks	1	0,1875 €	0,2250 €	0,2250 €
4202324	Nápiň do pera gumovacieho 0,5 /3ks	1	3,5375 €	4,2450 €	4,2450 €
4602001	Nápiň do pera štvorfarebného kovová mini alebo pli:	1	2,6250 €	3,1500 €	3,1500 € nie PILOT
4601495	Nápiň do pera Y002 kovová alebo plastová	1	0,2125 €	0,2550 €	0,2550 €
5600700	Nápiň do versatilký čierna	1	2,1875 €	2,6250 €	2,6250 €
	Nápiň do versatilký farebná	1	1,6250 €	1,9500 €	1,9500 €
1902700	Nožnice kancelárske 17cm	1	1,0000 €	1,2000 €	1,2000 €
1902460	Nožnice kancelárske 21cm	1	1,0750 €	1,2900 €	1,2900 €
1902730	Nožnice kancelárske 25cm	10	0,9875 €	1,1850 €	11,8500 €
1900460	Nôž náhradný 18mm/10 ks	1	1,9375 €	2,3250 €	2,3250 €
1900300	Nôž orezávací s výstužou 18mm, BBA2236	1	0,6000 €	0,7200 €	0,7200 €
0701079	Obal kancelársky L A4 PVC	1	0,2875 €	0,3450 €	0,3450 €
	Obal kancelársky U A4 PVC	5	0,1275 €	0,1530 €	0,7650 € bal.10 ks
	Obal na spisy A5 so zapinaním závesný 3014	1	0,3750 €	0,4500 €	0,4500 €
		1	0,7000 €	0,8400 €	0,8400 € bal. 5 ks

0903040	Obal na spisy PVC 3-klopý s gumičkou	5	1,2125 €	1,4550 €	7,2750 €	
0705520	Obal na spisy so zipsom Wlck A4	1	1,0625 €	1,2750 €	1,2750 €	
0702521	Obal na spisy so zipsom Wlck A5	1	0,8875 €	1,0650 €	1,0650 €	
0903196	Obal na spisy taška 848	1	6,2500 €	7,5000 €	7,5000 €	ekvivalent
0903035	Obal so zapinaním A4	1	0,4625 €	0,5550 €	0,5550 €	bal. 5 ks
0903025	Obal so zapinaním A5	1	0,3750 €	0,4500 €	0,4500 €	bal. 5 ks
0900420	Obal so zapinaním A4 na výšku	20	0,9375 €	1,1250 €	22,5000 €	bal. 5 ks
0900421	Obal so zapinaním A5 na výšku	20	0,6625 €	0,7950 €	15,9000 €	bal. 5 ks
0202610	Obálka B4 x- dno	1	0,3875 €	0,4650 €	0,4650 €	
0201315	Obálka B6 doporučene	1	0,0750 €	0,0900 €	0,0900 €	
0201316	Obálka C5 doporučene	1	0,1000 €	0,1200 €	0,1200 €	
0201317	Obálka C4 doporučene	1	0,1875 €	0,2250 €	0,2250 €	
0201325	Obálka B6 DVR	1	0,0750 €	0,0900 €	0,0900 €	
0201326	Obálka C5 DVR	1	0,1000 €	0,1200 €	0,1200 €	
0021327	Obálka C4 DVR	1	0,1875 €	0,2250 €	0,2250 €	
0200500	Obálka DL samolepiaca biela 1000 ks bal.	2	20,0000 €	24,0000 €	48,0000 €	
0200700	Obálka DL samolepiaca s okienkom 1000 ks bal.	1	26,2500 €	31,5000 €	31,5000 €	
0201345	Obálka B6 DVR - opakované doručenie	1	0,0750 €	0,0900 €	0,0900 €	
0201346	Obálka C5 DVR - opakované doručenie	1	0,1000 €	0,1200 €	0,1200 €	
0021347	Obálka C4 DVR - opakované doručenie	1	0,1625 €	0,1950 €	0,1950 €	
7777020	Obálka samolepiaca biela C4	1000	0,0625 €	0,0750 €	75,0000 €	bal. 250 ks
0201100	Obálka samolepiaca biela C5	2000	0,0300 €	0,0360 €	72,0000 €	bal. 1000 ks
0200200	Obálka samolepiaca biela C6	2000	0,0150 €	0,0180 €	36,0000 €	bal. 1000ks
0201870	Obálka samolepiaca biela B4	1050	0,0775 €	0,0930 €	97,6500 €	bal. 250 ks
0204030	Obálky bublinové na CD	1	0,1000 €	0,1200 €	0,1200 €	
0205610	Obálky samolepiace s okienkom na CD	1	0,0313 €	0,0375 €	0,0375 €	bal. 100 ks
1500450	Opravná páska jednorázová	24	0,5125 €	0,6150 €	14,7600 €	
1500260	Opravná páska s vymeniteľnou vložkou	1	1,9000 €	2,2800 €	2,2800 €	
1500400	Opravný lak 20 ml	2	0,7500 €	0,9000 €	1,8000 €	
2000250	Orezávatko plastové bez zásobníka	1	0,3125 €	0,3750 €	0,3750 €	
2000720	Orezávatko plastové so zásobníkom na jednu ceruzk	1	0,4000 €	0,4800 €	0,4800 €	
2000720	Orezávatko plastové so zásobníkom na dve ceruzk	1	0,4000 €	0,4800 €	0,4800 €	
0400850	Páska papierová 57/35/17 termo do termínalu plato	1	0,2125 €	0,2550 €	0,2550 €	57/35/12 13,5m

0400861	Páska papierová 57/45/17 termo	40	0,3750 €	0,4500 €	18,0000 €	57/45/12	21 m
0400900	Páska papierová 57/50/17 termo	1	0,3875 €	0,4650 €	0,4650 €	57/50/12	30m
0401386	Páska papierová 76/60/17 termo	1	0,6250 €	0,7500 €	0,7500 €		42 m
0401392	Páska papierová 80/60/17 termo	1	0,7250 €	0,8700 €	0,8700 €	80/60/12	44 m
1401520	Kovové pripínáčky - priemer hlavíčky 9 mm	1	0,5375 €	0,6450 €	0,6450 €	bal.100	
1401500	Kovové pripínáčky - priemer hlavíčky 14 mm	1	1,0375 €	1,2450 €	1,2450 €	bal.100	
1700010	Razítková farba čierna 50 ml	1	1,2500 €	1,5000 €	1,5000 €		
1700020	Razítková farba červená 50 ml	1	1,2500 €	1,5000 €	1,5000 €		
1700025	Razítková farba modrá 50 ml	1	1,2500 €	1,5000 €	1,5000 €		
	Razítková farba čierna 100 ml	1	2,5000 €	3,0000 €	3,0000 €		
	Razítková farba červená 100 ml	1	2,5000 €	3,0000 €	3,0000 €		
	Razítková farba modrá 100 ml	1	2,5000 €	3,0000 €	3,0000 €		
4204981	Pero gelové s vymeniteľnou tuhou	1	0,1750 €	0,2100 €	0,2100 €		
4201214	Pero gelové sada 4 ks	1	1,4625 €	1,7550 €	1,7550 €		
7777101	Pero guľičkové jednorázové samostatné farby	1	0,0875 €	0,1050 €	0,1050 €		
4201135	Pero guľičkové s vymeniteľnou tuho	1	0,3500 €	0,4200 €	0,4200 €		
5002740	Pero Pilot gumovacie 0,7	1	1,9625 €	2,3550 €	2,3550 €		
5002810	Pero Pilot gumovacie 0,5	1	1,9625 €	2,3550 €	2,3550 €		
7777120	Podložka na písanie s klipom A4	1	0,9750 €	1,1700 €	1,1700 €		
	Podložka na písanie s klipom A5	1	0,4250 €	0,5100 €	0,5100 €		
2207575	Podložka pod myš gelová	1	3,0250 €	3,6300 €	3,6300 €		
1800010	Poduška razítková č. 1	1	3,5125 €	4,2150 €	4,2150 €		
1800020	Poduška razítková č. 2	1	2,6625 €	3,1950 €	3,1950 €		
1800030	Poduška razítková č. 3	1	1,7625 €	2,1150 €	2,1150 €		
3005811	Pokladničná kniha	1	2,6250 €	3,1500 €	3,1500 €		
5000470	Popisovač 2636	1	0,4000 €	0,4800 €	0,4800 €		
5000520	Popisovač 2637	10	0,3625 €	0,4350 €	4,3500 €		
	Popisovač 2846 - jednotlivé farby	20	0,2250 €	0,2700 €	5,4000 €		
	Popisovač 2846 - jednotlivé farby sada 4ks	10	0,9000 €	1,0800 €	10,8000 €		
	Popisovač 4611 - jednotlivé farby	20	0,3375 €	0,4050 €	8,1000 €		
	Popisovač 4611 - jednotlivé farby sada 4 ks	10	1,3500 €	1,6200 €	16,2000 €		
	Popisovač 8566 - jednotlivé farby	30	0,4500 €	0,5400 €	16,2000 €		

	Popisovač 8566 - sada 4 ks	20	1,8250 €	2,1900 €	43,8000 €
	Popisovač 8550 jednotlivé farby / Flipchart	3	0,3500 €	0,4200 €	1,2600 €
	Popisovač 8550 sada 4 ks / Flipchart	1	1,4250 €	1,7100 €	1,7100 €
	Popisovač kriedový 9121	1	2,7625 €	3,3150 €	3,3150 €
	Popisovač lakový edding 750	1	3,0000 €	3,6000 €	3,6000 €
	Popisovač lakový edding 780	1	4,1250 €	4,9500 €	4,9500 €
	Popisovač na bielu tabuľu 8559 jednotlivé farby	1	0,5125 €	0,6150 €	0,6150 €
	Popisovač na bielu tabuľu 8559 sada 4ks	1	2,0750 €	2,4900 €	2,4900 €
	Popisovač na textil 2739	1	0,2875 €	0,3450 €	0,3450 €
	Popisovač zlatý, strieborný 2670	4	0,7625 €	0,9150 €	3,6600 €
0503400	Poradač A5 na výšku, na šírku lamino	2	3,3250 €	3,9900 €	7,9800 €
0503400	Poradač A5 na výšku, na šírku papier	2	3,3250 €	3,9900 €	7,9800 €
	Poradač Herlitz 5 cm	25	2,4875 €	2,9850 €	74,6250 € ekvivalent
	Poradač Herlitz 8 cm	15	2,4875 €	2,9850 €	44,7750 € ekvivalent
	Poradač pákový mramor 5 cm	10	1,3750 €	1,6500 €	16,5000 €
	Poradač pákový mramor 8 cm	30	1,3750 €	1,6500 €	49,5000 €
3900582	Poznámková kocka lepená 9x9x4	1	0,5000 €	0,6000 €	0,6000 €
3900581	Poznámková kocka nelepená 9x9x4	5	0,7250 €	0,8700 €	4,3500 €
6800615	Pravítko - trojuholník rôznoarmenný	1	0,4125 €	0,4950 €	0,4950 €
6800300	Pravítko 20 cm	1	0,1500 €	0,1800 €	0,1800 €
6800411	Pravítko 30 cm	10	0,2000 €	0,2400 €	2,4000 €
6800510	Pravítko 40 cm	1	0,7375 €	0,8850 €	0,8850 €
6800520	Pravítko 50 cm	1	0,9250 €	1,1100 €	1,1100 €
3005850	Priepustka	15	0,4500 €	0,5400 €	8,1000 €
3005740	Prijímový pokladničný doklad	1	0,8875 €	1,0650 €	1,0650 €
1401570	Pripínačky do korku 100 ks	3	1,2125 €	1,4550 €	4,3650 €
1401578	Pripínačky do korku 30 ks	1	0,5625 €	0,6750 €	0,6750 €
1304100	Razítko - dátumovka COLOP minidater	1	5,3125 €	6,3750 €	6,3750 €
2009246	Päková rezačka pre formát dokumentu až A3	1	36,9750 €	44,3700 €	44,3700 €
2100262	Rozdružovač A4 10 farebný	1	1,3250 €	1,5900 €	1,5900 €
2100160	Rozdružovač A4 1-5	1	2,3500 €	2,8200 €	2,8200 €
2100180	Rozdružovač A4 A-Z	1	3,7750 €	4,5300 €	4,5300 €
3903796	Rozdružovač nalepovací Concorde 12x50, 5x100lis	1	0,6500 €	0,7800 €	0,7800 €

2101304	Rozdružovač nalepovací 4x40l, 20x50	2	0,6625 €	0,7950 €	1,5900 €
1300300	Rozošivačka	5	0,4625 €	0,5550 €	2,7750 €
7777167	Rozradovač spisov kartónový 10x24/100 ks farebný	20	2,8125 €	3,3750 €	67,5000 €
0602007	Rýchloviazač obyčajný A4	1	0,1250 €	0,1500 €	0,1500 € bal. 100 ks
	Rýchloviazač obyčajný A5	1	0,2500 €	0,3000 €	0,3000 € bal. 100 ks
0602942	Rýchloviazač PP farebný - rôzne farby	240	0,1375 €	0,1650 €	39,6000 € bal. 50 ks
0602007	Rýchloviazač závesný obyčajný celý	1	0,1875 €	0,2250 €	0,2250 € bal. 100 ks
0601501	Rýchloviazač závesný polovičný	1	0,2500 €	0,3000 €	0,3000 € bal. 50 ks
0603243	Rýchloviazač závesný PP	225	0,1625 €	0,1950 €	43,8750 € bal. 20 ks
0605001	Rýchloviazač závesný prešpan	40	0,6625 €	0,7950 €	31,8000 € bal. 20 ks
6105060	Sekundové lepidlo 3g	1	0,2125 €	0,2550 €	0,2550 €
1400600	Sponky kancelárske 28 mm	40	0,3500 €	0,4200 €	16,8000 €
7777118	Sponky kancelárske 33mm,	20	0,2500 €	0,3000 €	6,0000 €
7777119	Sponky kancelárske 50mm	1	0,6250 €	0,7500 €	0,7500 €
1400810	Sponky kancelárske 75mm	1	0,7125 €	0,8550 €	0,8550 €
	Sponky kancelárske 78mm	1	1,0000 €	1,2000 €	1,2000 €
2207012	Sprej čistiaci na monitor	2	2,7875 €	3,3450 €	6,6900 €
2300949	Sierka na tabuľu magnetická	1	0,6625 €	0,7950 €	0,7950 €
1200380	Stojan na časopisy - drôtený	1	5,1250 €	6,1500 €	6,1500 €
1200330	Stojan na dopisy - drôtený	2	3,6250 €	4,3500 €	8,7000 €
12001051	Stojan na kancelárske potreby 3-dielny	1	1,5000 €	1,8000 €	1,8000 €
1200310	Stojan na perá - drôtený	2	1,1500 €	1,3800 €	2,7600 €
1200322	Stojan na špalíček - drôtený	1	1,6625 €	1,9950 €	1,9950 €
1200325	Stojan na vizitky - drôtený	1	2,5125 €	3,0150 €	3,0150 €
1003542	Šnúrka na menovky konferenčné	1	1,3375 €	1,6050 €	1,6050 €
9300074	Špagát jutový 50g	1	0,4500 €	0,5400 €	0,5400 €
9300075	Špagát jutový 60g	1	0,6875 €	0,8250 €	0,8250 €
9300075	Špagát jutový 100g	3	0,6875 €	0,8250 €	2,4750 €
9300080	Špagát jutový 200g	1	1,3000 €	1,5600 €	1,5600 €
9300025	Špagát POP 50g	1	0,4875 €	0,5850 €	0,5850 €
9300030	Špagát POP 60g	1	0,8125 €	0,9750 €	0,9750 €
9300030	Špagát POP 100g	1	0,8125 €	0,9750 €	0,9750 €
9300040	Špagát POP 200g	1	1,8000 €	2,1600 €	2,1600 €

9300040	Špagát POP 250g	1	1,8000 €	2,1600 €	2,1600 €	
	Špagát POP 500g	1	3,6000 €	4,3200 €	4,3200 €	
9300060	Špagát POP 2kg	1	12,0125 €	14,4150 €	14,4150 €	
	Špagát POP 5kg	1	24,9875 €	29,9850 €	29,9850 €	
9300310	Špagát trikolóra 40 g	1	1,6250 €	1,9500 €	1,9500 €	
	Špagát trikolóra 100 g	5	3,5000 €	4,2000 €	21,0000 €	
1402020	Špendlíky poniklované 25g/200 ks	1	0,4500 €	0,5400 €	0,5400 €	
	Špendlíky poniklované 50g/400 ks	2	0,5000 €	0,6000 €	1,2000 €	
2300600	Tabuľa korková 40x60	1	5,2000 €	6,2400 €	6,2400 €	
2300620	Tabuľa korková 60x90	1	9,8375 €	11,8050 €	11,8050 €	
2300610	Tabuľa korková 90x120	1	24,6750 €	29,6100 €	29,6100 €	
	Taška darčeková 19x23	1	1,2500 €	1,5000 €	1,5000 €	
	Taška darčeková 23x32	1	2,5000 €	3,0000 €	3,0000 €	
	Taška darčeková na fľašu 12x40	1	1,8750 €	2,2500 €	2,2500 €	
1600110	Uhlový papier A4 100 ks bal	1	2,3750 €	2,8500 €	2,8500 €	
2207010	Utierky čistiace na monitor	1	0,0300 €	0,0360 €	0,0360 € bal. 100 ks	
3005770	Výdavkový pokladničný doklad	1	0,8875 €	1,0650 €	1,0650 €	
4000820	Výkres A2, 190 gr	1	0,1913 €	0,2295 €	0,2295 € bal. 100 ks	
4000570	Výkres A3, 190 gr	1	0,0750 €	0,0900 €	0,0900 € bal. 200 ks	
4000565	Výkres A4, 190 gr	1100	0,0375 €	0,0450 €	49,5000 € bal. 200 ks	
3005925	Záznam o prevádzke nákladného vozidla	1	1,9625 €	2,3550 €	2,3550 €	
3005930	Záznam o prevádzke osobného vozidla	1	1,8750 €	2,2500 €	2,2500 €	
3005960	Záznam o prevádzke stroja	1	3,1875 €	3,8250 €	3,8250 €	
3100540	Zošíť linkovaný A4, 60listov, 464	1	0,6000 €	0,7200 €	0,7200 €	
3200020	Zošíť s tvrdými doskami A4, 96 listov, linka	10	1,7500 €	2,1000 €	21,0000 €	
3200010	Zošíť s tvrdými doskami A5, 96 listov, linka	5	0,8875 €	1,0650 €	5,3250 €	
1300073	Zošívачka na 25 listov	1	3,2250 €	3,8700 €	3,8700 €	
	Zošívачka na 30 listov	5	4,8750 €	5,8500 €	29,2500 €	
	Zošívачka na 40 listov	1	5,1250 €	6,1500 €	6,1500 €	
1300013	Zošívачka na mini náboje	1	3,5000 €	4,2000 €	4,2000 €	
1800053	Zvlhčovač prstov gelový	5	1,2375 €	1,4850 €	7,4250 €	
1800045	Zvlhčovač prstov obýčajný	1	0,6500 €	0,7800 €	0,7800 €	
5300120	Zvýrazňovač 8552 mix farieb , Centropen	10	0,5125 €	0,6150 €	6,1500 €	

5300150	Zvýrazňovač 8552 sada 4ks, Centropen	1	2,0500 €	2,4600 €	2,4600 €
	Zvýrazňovač 8732 mix farieb , Centropen	10	0,4375 €	0,5250 €	5,2500 €
	Zvýrazňovač 8732 mix farieb sada 4 ks, Centropen	1	1,8750 €	2,2500 €	2,2500 €
5300760	Zvýrazňovač Faber Castel	1	1,2500 €	1,5000 €	1,5000 €
	Zvýrazňovač Stabilio	1	0,5125 €	0,6150 €	0,6150 €
	Hrebeň č. 6	1	0,0313 €	0,0375 €	0,0375 € bal. 100 ks
	Hrebeň č. 8	1	0,0313 €	0,0375 €	0,0375 € bal. 100 ks
	Hrebeň č. 10	200	0,0325 €	0,0390 €	7,8000 € bal. 100 ks
	Hrebeň č. 12	200	0,0475 €	0,0570 €	11,4000 € bal. 100 ks
	Hrebeň č. 14	1	0,0500 €	0,0600 €	0,0600 € bal. 100 ks
	Hrebeň č. 16	1	0,0588 €	0,0705 €	0,0705 € bal. 100 ks
	Hrebeň č. 19	100	0,0750 €	0,0900 €	9,0000 € bal. 100 ks
	Hrebeň č. 22	100	0,0750 €	0,0900 €	9,0000 € bal. 50 ks
	Hrebeň č. 25	1	0,1000 €	0,1200 €	0,1200 € bal. 50 ks
	Hrebeň č. 28,5	1	0,1250 €	0,1500 €	0,1500 € bal. 50 ks
	Hrebeň č. 32	1	0,2000 €	0,2400 €	0,2400 € bal. 50 ks
	Hrebeň č. 51	1	0,2250 €	0,2700 €	0,2700 € bal. 50 ks
06034961	Kartón pre hrebeňovú väzbu/100 ks	6	0,0750 €	0,0900 €	0,5400 €
06034907	Folia prestige /100 ks	8	0,0625 €	0,0750 €	0,6000 €
0604327	Odkladacia mapa s 3 chlopiňami	1	0,2250 €	0,2700 €	0,2700 € bal. 50 ks
0604003	Odkladacia mapa bez chlopie	1	0,1375 €	0,1650 €	0,1650 € bal. 100 ks
0604100	Odkladacia mapa s 1 chlopiňou	1	0,1375 €	0,1650 €	0,1650 €
3900505	Poznámková kocka lepená 9*9*7	1	0,7875 €	0,9450 €	0,9450 €
3900910	Poznámková kocka nelepená 9*9*7	1	1,8375 €	2,2050 €	2,2050 €
3100610	Zošit 564	1	0,3000 €	0,3600 €	0,3600 €
3100590	Zošit 544	1	0,2125 €	0,2550 €	0,2550 €
0507650	Archivny box Emba l/75 330*260*75	1	1,0750 €	1,2900 €	1,2900 €
0507660	Archivny box Emba l/110 330*260*110	1	1,7625 €	2,1150 €	2,1150 €
0302910	Dvojhárky linkované	1	0,0350 €	0,0420 €	0,0420 € bal. 200 ks
0303010	Dvojhárky kockované	1	0,0388 €	0,0465 €	0,0465 € bal. 200 ks
0303020	Dvojhárky čisté	1	0,0350 €	0,0420 €	0,0420 € bal. 200 ks
2300415	Blok flipchart čistý	2	3,9500 €	4,7400 €	9,4800 €
	Fax papier 210/15	1	0,1250 €	0,1500 €	0,1500 €

2100932	Rozdružovač nalepovací PVC 12x45 farebný neon	15	0,8000 €	0,9600 €	14,4000 €
2101300	Rozdružovač nalepovací 20x50, 4x50 listov neon	35	2,2250 €	2,6700 €	93,4500 €
2100932	Rozdružovač nalepovací šípky 5x20	10	0,8000 €	0,9600 €	9,6000 €
0701075	Obal kancelársky - L A4 PVC	1	0,1213 €	0,1455 €	0,1455 € bal. 10 ks
0603750	Lišta na zopnutie papiera 1/30	1	0,1875 €	0,2250 €	0,2250 €
0603772	Lišta na zopnutie papiera 1/60	100	0,2000 €	0,2400 €	24,0000 €
0603780	Lišta na zopnutie papiera 1/120	1	0,3500 €	0,4200 €	0,4200 €
5101300	Lišta s perforáciou 1-60 priehl.	1	0,3125 €	0,3750 €	0,3750 €
5101350	Popisovač 8576 - jednotlivé farby	1	0,5000 €	0,6000 €	0,6000 €
0605200	Popisovač 8576 - sada 4 ks	1	2,0250 €	2,4300 €	2,4300 €
0605251	Odkladacia mapa 253 prešpan bez gumičky	1	0,7125 €	0,8550 €	0,8550 € bal. 10 ks
2000025	Odkladacia mapa 253 prešpan s gumičkou	1	1,2250 €	1,4700 €	1,4700 € bal. 10 ks
2000028	Orezávačko kovové na jednu ceruzku	1	0,1375 €	0,1650 €	0,1650 €
4400370	Orezávačko kovové na dve ceruzky	1	0,2625 €	0,3150 €	0,3150 €
	Pero guličkové 4-farebné plastové	1	3,4000 €	4,0800 €	4,0800 €
	Obálky bublinové 1	1	1,0000 €	1,2000 €	1,2000 €
	Obálky bublinové 2	1	0,0750 €	0,0900 €	0,0900 €
	Obálky bublinové 3	1	0,0750 €	0,0900 €	0,0900 €
	Obálky bublinové 4	1	0,1000 €	0,1200 €	0,1200 €
	Obálky bublinové 5	1	0,1125 €	0,1350 €	0,1350 €
	Obálky bublinové 6	1	0,1375 €	0,1650 €	0,1650 €
	Obálky bublinové 7	1	0,1625 €	0,1950 €	0,1950 €
	Obálky bublinové 8	1	0,1875 €	0,2250 €	0,2250 €
	Obálky bublinové 9	1	0,2125 €	0,2550 €	0,2550 €
	Obálky bublinové 10	1	0,2875 €	0,3450 €	0,3450 €
4400370	pero kovové / náplň modrá, zelená, červená, čierna/	1	0,3375 €	0,4050 €	0,4050 €
2800088	batéria 2032 lithium	1	3,4000 €	4,0800 €	4,0800 €
0507920	Pracovná podložka bez kalendária 520x390 mm -2	1	2,5000 €	3,0000 €	3,0000 €
	Obal na certifikáty, diplomy, semišový, A4, rôzne farby	1	3,1750 €	3,8100 €	3,8100 €
	Archívny kontajner strong 50 x 33 x 30 cm	1	4,7500 €	5,7000 €	5,7000 €
	Osvedčovací kniha – overenie podpisov	1	4,7375 €	5,6850 €	5,6850 €
	Osvedčovací kniha – overenie listiny	1	12,3750 €	14,8500 €	14,8500 €
		1	10,0000 €	12,0000 €	12,0000 €

Handwritten signature

Vypracoval :

Miloš Takáč

obchodný konzultant

Papera spol.s.r.o

tel : 0911457014



Cena spolu s DPH za dopytované množstvo

3 021,6495 €